
Año
Organización Beneficiaria de la 

Donación (Donatario)

Cantidad de 

bienes donados
Bienes donados

Documento con el que se 

hizo entrega

2018 Escuela Agustín Segura

12

1

12

12

14

CPU

IMPRESORA

MONITOR

MOUSE

TECLADO

DA-UPSG-AEBD-001-2017

2018
Asociación para el Desarrollo 

Sostenible de la Región Atlántica

3

3

3

3

CPU

MONITOR

MOUSE

TECLADO

DA-UPSG-AEBD-002-2018

2018 Escuela Damitas

7

13

5

1

8

CPU

MONITOR

MOUSE

SERVIDOR

TECLADO

DA-UPSG-AEBD-003-2018

2018 Escuela República de Corea

3

3

3

3

CPU

MONITOR

MOUSE

TECLADO

DA-UPSG-AEBD-006-2018

2019

2020
Área de Conservación Arenal 

Huetar Norte
2 VEHÍCULOS

DA-UPSG-AEBT-001-2020 

(TRASLADO DE BIENES)

2020
Área de Conservación Arenal 

Huetar Norte
1 VEHÍCULO

DA-UPSG-AEBT-002-2020 

(TRASLADO DE BIENES)

2021
Área de Conservación Arenal 

Huetar Norte
3 GPS

DA-UPSG-AEBT-001-2021 

(TRASLADO DE BIENES)

2021 MINAE 1 VEHÍCULO
DA-UPSG-AEBT-002-2021 

(TRASLADO DE BIENES)

2022
Dirección de Tecnología de 

Información del MINAE
2 SWITCH

DA-UPSG-AEBT-002-2022 

(TRASLADO DE BIENES)

2023
Área de Conservación La Amistad 

Caribe
1 VEHÍCULO

DA-UPSG-AEBT-001-2023 

(TRASLADO DE BIENES)

2023
Área de Conservación Arenal 

Huetar Norte
1 VEHÍCULO

DA-UPSG-AEBT-002-2023 

(TRASLADO DE BIENES)

2023 Área de Conservación Central 1 VEHÍCULO
DA-UPSG-AEBT-003-2023 

(TRASLADO DE BIENES)

DONACIÓN DE BIENES Y TRASLADOS DE FONAFIFO

No se realizó ninguna donación o traslado


